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Wałbrzych, 03.09.2021 r.  

 

ZP/                  /2021  

  

Wg rozdzielnika  

  

Zapytania dotyczące treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji pn.  

„System monitoringu zbierania i transportu odpadów komunalnych” 

 znak postępowania 16/ZSiZO/TP/2021” 

  

Zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. 

poz. 1129 ze zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania 

wobec treści SWZ:  

  

Pytanie:  

 

W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający w punkcie 2.1. zapisał: 

„b) System monitoringu montowany do pojazdu typu śmieciarka bazujący na zapisie obrazu z 4 kamer FHD 

„system widok 360 stopni czyli tzw.: „Widok z lotu ptaka” (pozwalający uzyskać na jednym obrazie całą okolicę 

pojazdu w trybie 360 stopni, gdzie obraz nie może być dzielony pomiędzy 4 kamery)”, oraz nagrywarce cyfrowej”. 

 

PYTANIE: Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie systemu monitoringu wizyjnego bazującego na zapisie obrazu 

z 4 kamer „system widok 360 stopni czyli. Tzw.: „widok z lotu ptaka” (pozwalający uzyskać na jednym obrazie całą 

okolice pojazdu w trybie 360 stopni, gdzie obraz nie może być dzielony pomiędzy 4 kamery) wykorzystujący kamery 

nagrywające obraz w rozdzielczości 704/480 Kodowanie NTSC 25kl/s ? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie systemu monitoringu wizyjnego bazującego na zapisie obrazu z 4 kamer 

„system widok 360 stopni czyli. Tzw.: „widok z lotu ptaka” (pozwalający uzyskać na jednym obrazie całą okolice 

pojazdu w trybie 360 stopni, gdzie obraz nie może być dzielony pomiędzy 4 kamery) wykorzystujący kamery 

nagrywające obraz w rozdzielczości 704/480 Kodowanie NTSC 25kl/s ? 

 

 

 

 

 

 



   
 

   
 

Pytanie: 

W opisie przedmiotu zamówienia w punkcie 2.2. Szczegółowe wymagania techniczne oraz w podpunkcie 2.2.2. 

Zamawiający opisuje specyfikację kamer.  

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie innych kamer dających takie same korzyści i efekt systemu „ widok 360 

stopni czyli tzw.: „Widok z lotu ptaka” (pozwalający uzyskać na jednym obrazie całą okolicę pojazdu w trybie 360 

stopni, gdzie obraz nie może być dzielony pomiędzy 4 kamery).  

Czy Zamawiający dopuszcza kamery o spełniające poniższe parametry: 

- kąt widzenia umożliwiający widok obrazu 360 stopni bez „pól martwych 

- ultra szerokokątne kamery (Poziom. x Pion.) 185° x 142° 

- kamery spełniające normę IP69K 

- kodowanie NTSC 

- odporność na wibracje: 8.5G 

- odporność na uderzenia: 50G 

- temperatura pracy: od -30°C do +75°C 

- oznaczenie CE 

- rozdzielczość obrazu 704/480 

- rozmiar kamery 61 x 46 x 36mm 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza kamery o spełniające poniższe parametry: 

kąt widzenia umożliwiający widok obrazu 360 stopni bez „pól martwych”, ultra szerokokątne kamery (Poziom. x 

Pion.) 185° x 142°, kamery spełniające normę IP69K, kodowanie NTSC, odporność na wibracje: 8.5G, odporność 

na uderzenia 50G, temperatura pracy: od -30°C do +75°C, oznaczenie CE, rozdzielczość obrazu 704/480, rozmiar 

kamery 61 x 46 x 36mm. 

 

 

 

 

        Zatwierdzam: 

        Bogdan Stanek 

        Kierownik Zamawiającego 

 

 


